



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER

केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर कोलकाता लेखापरीक्षा -I आयुक्तालय

CENTRAL GOODS AND SERVICE TAX KOLKATA AUDIT-ICOMMISSIONERATE

जी.एस.टी.भवन, 180, शान्तिपल्ली राजडांगा मेन रोड (आरबीकनेक्टर), कोलकाता-700107

GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, (R.B. CONNECTOR), KOLKATA-700107

Email: cgstauditkoll@gmail.com

Phone: 033-24410114

स्थापना आदेश सं० / Establishment Order No.: 36 /2026 दिनांक /Date: 16-06-2026

प्रधान आयुक्त कार्यालय, कोलकाता केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क क्षेत्र द्वारा जारी किए गए कार्यालय आदेश संख्या **CCA/43/2026** दिनांक **08.05.2026** एवं **CCA/48/2026** दिनांक **05.06.2026** के अनुसरण में एवं सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, अधीक्षक के ग्रेड में निम्नलिखित अधिकारियों को एतद्वारा तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेश तक कोलकाता लेखापरीक्षा- I सीजीएसटी एवं सीएस आयुक्तालय के तहत उनके नाम के सामने उल्लिखित अनुभाग / सर्कल में स्थानांतरित/ तैनात किया जाता है:

In pursuance of **Office Order No. CCA/43/2026** dated **08.05.2026** and **Order No. CCA/48/2026** dated **05.06.2026** issued by the Pr. CCO, Kolkata CGST & CX Zone and with the approval of competent authority, the following officers in the grade of Superintendent are hereby transferred/posted to the Section/Circle under Kolkata Audit-I CGST & CX Commissionerate as mentioned against their names with immediate effect and until further orders:

Sl. No.	Name of Superintendent (Shri/ Smt./Ms.)	DOB	Present Place of Posting/ On Joining	Posted to
1	Nirmal Kundu	13.10.1972	HQ Legal & CERA	Circle-1, Group-04
2	Arun Kumar Gomasta	20.02.1970	HQ Legal & CERA	HQ Legal & CERA with addl. chg. of Circle-2, Group-06
3	Dinesh Kumar	26.12.1978	On Joining	Circle-6, Group-30
4	Sanjib Kumar Das	01.11.1968	HQ Legal & CERA with addl. chg. of Circle-8, Group-39	Circle-7, Group-32
5	Rabindra Nath Ghosh	10.10.1967	Circle-2, Group-07 with addl. chg. of HQ Pool	Circle-8, Group-37
6	Manjula De (Sarkar)	09.07.1975	Circle-7, Group-32	Circle-8, Group-40
7	Chandan Kumar Bhakta	15.08.1975	Circle-4, Group-18	HQ Technical with addl. chg. of Circle-4, Group-18
8	Moloy Kumar Banerjee	10.01.1973	On Joining	HQ P&C
9	Somnath Saha	02.01.1968	Circle-8, Group-40	HQ Legal & CERA

इसके अलावा, इस कार्यालय के स्थापना आदेश संख्या **27/2026** दिनांक 20.05.2026 में क्रम संख्या **26, 31** और **44** पर उल्लिखित अधिकारियों (क्रमशः गौरांग घरामी, पार्थ वैद्य और रानू हलदर) के पोस्टिंग आदेश को, प्रधान आयुक्त कार्यालय के आदेश संख्या **CCA/48/2026** दिनांक **05.06.2026** के अनुपालन में रद्द किया जाता है।

Also, the posting order of officers mentioned at Sl. No. **26, 31** and **44** (Gauranga Gharami, Partha Baidya and Ranu Halder respectively) of this office **Estt. Order no. 27/2026** dated 20.05.2026 hereby stands cancelled in pursuance of Pr. CCO office order no.

CCA/48/2026 dated 05.06.2026.

यह आयुक्त, कोलकाता लेखापरीक्षा- I सीजीएसटी एवं सीएक्स आयुक्तालय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Commissioner, Kolkata Audit-I CGST & CX Commissionerate.

(नीरज कुमार / **NIRAJ KUMAR**)
सहायक आयुक्त (का. एवं स.) /Assistant Commissioner(P&V)

F.No. II/(3)/TFR/57/2026-P and V-O/O COMMR-CGST-ADT-I-KOLKATA

Date: 16-06-2026

Copy forwarded for information & necessary action to:

1. Officer Concerned for compliance.
2. The Additional/Joint Commissioner, O/o the Pr. Chief Commissioner, CGST& CX, Kolkata Zone, Kolkata.
3. The Deputy/Assistant Commissioner, Circle-1 / 2 / 4 / 6 / 7 / 8 / Legal / CERA / P&C / HQ Technical, Kolkata Audit-I CGST & CX Commissionerate.
4. The Assistant Chief Accounts Officer, CGST & CX, Kolkata Audit – I Commissionerate.
5. P.S. to the Commissioner, CGST & CX, Kolkata Audit – I Commissionerate.
6. P.A to the Additional Commissioner, CGST & CX, Kolkata Audit – I Commissionerate.
7. The E.M.D. Manager, CGST & CX, Kolkata Audit – I Commissionerate.